
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 322 DEL 31-07-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 178 del 31-07-2015

 

OGGETTO

ANNULLAMENTO D.D. N.273/2015 AVENTE PER
OGGETTO:LIQUIDAZIONE RETTA DI RICOVERO SIG. F.G.C. ALLA
SOC. COOP. SOC. AZIONE SOCIALE DI CACCAMO.
PERIODO:GENNAIO/FEBBRAIO 2015. CIG 5964405EB2

  
 

PREMESSO che su proposta del 12 ottobre 2012 del medico responsabile del Dipartimento Salute Mentale, Unità Operativa Distrettuale
di Mussomeli, con delibera di G.C. n.139 del 13 novembre 2012, è stato autorizzato il ricovero del sig. F. G. C. presso la Casa Protetta per
anziani e disabili Villa Don Orione di Palermo, gestita dalla soc. coop. soc. Azione Sociale di Caccamo, presso la quale il sig. F.G. C. è
ospite dal 14 novembre 2012;
CHE in data 5 novembre 2014 è stata stipulata regolare convenzione con la predetta cooperativa sociale;
VISTE le seguenti fatture della soc. coop. soc. Azione Sociale di Caccamo:
- fattura n. 77 del 31 gennaio 2015 dell’importo di € 2.828,74 relativa al ricovero del mese di gennaio 2015 comprensivo dell’integrazione
retta per oneri di tipo sanitario;
- fattura n.197 del 28 febbraio 2015 dell’importo di € 2.554,99 relativa al ricovero del mese di febbraio 2015 comprensivo
dell’integrazione retta per oneri di tipo sanitario;
ATTESO che con D. D. n.273 del 13 luglio 2015 avente per oggetto: “Liquidazione retta di ricovero sig. F.G. C. alla soc. coop. soc.
Azione Sociale di Caccamo. Periodo: gennaio/febbraio 2015. CIG 5964405EB2” è stata approvata la liquidazione alla soc. coop. soc.
Azione Sociale di Caccamo dell’importo complessivo di € 5.176,66 per le fatture sopra menzionate;
CONSIDERATO che per mero errore materiale parte della superiore spesa è stata imputata sull’impegno n.188 del 17 aprile 2015
anziché sull’impegno n.187 del 17 aprile 2015;
RITENUTO opportuno pertanto annullare la Determinazione Dirigenziale n.273 del 13 luglio 2015;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 
 

PROPONE
 

per quanto in premessa,
 

1) di annullare la Determinazione Dirigenziale n.273 del 13 luglio 2015 avente per oggetto: “Liquidazione retta di ricovero sig. F.G. C.
alla soc. coop. soc. Azione Sociale di Caccamo. Periodo: gennaio/febbraio 2015. CIG 5964405EB2”
2) di trasmettere l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
3) di pubblicare il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.
 
Villalba 31 luglio 2015

Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                             Fruscione Maria Antonia
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 322/2015



CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n. 18 del  10 luglio 2015 è stato conferito  l’incarico di posizione organizzativa con
riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90,
siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
 
 

D E T E R M I N A
 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.
 
 
 
 
          Villalba, 31-07-2015

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 322/2015


